[image: image1.png]

Дума

Артемовского городского округа

______ заседание

РЕШЕНИЕ

    от «____»___________2016 года                                                           № ____
О признании утратившим силу решения Думы Артемовского городского

округа от 12.04.2016 № 100 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения пожарной безопасности  и  санитарного содержания территорий, обращения с  отходами производства и потребления  в  Артемовском  городском округе» (с изменениями и дополнениями)
          Рассмотрев  представленный Администрацией   Артемовского городского округа проект решения Думы Артемовского городского округа «О признании утратившим силу решения Думы Артемовского городского округа от 12.04.2016 № 100 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения пожарной безопасности  и  санитарного содержания территорий, обращения с  отходами производства и потребления  в  Артемовском  городском округе» (с изменениями и дополнениями)», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 6, 23 Устава Артемовского городского округа,

Дума  Артемовского  городского округа

РЕШИЛА:
          1. Признать утратившими силу решения Думы Артемовского городского округа:

          - от 12.04.2016 № 100 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения пожарной безопасности  и  санитарного содержания территорий, обращения с  отходами производства и потребления  в  Артемовском  городском округе»;
          - от 27.11.2008 № 480 «О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения пожарной безопасности и санитарного содержания территорий, обращения с отходами производства и потребления в Артемовском городском округе»;
2
          -  от 29.10.2009 № 694 «О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения пожарной безопасности и санитарного содержания территорий, обращения с отходами производства и потребления в Артемовском городском округе»;
          - от 29.07.2010 № 893 «О рассмотрении протеста транспортного прокурора на подпункт 5 пункта 14 Правил благоустройства, обеспечения пожарной безопасности и санитарного содержания территорий, обращения с отходами производства и потребления в Артемовском городском округе, принятых решением Думы Артемовского городского округа от 12.04.2007 № 100»;
          -  от 27.12.2012 № 220 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства, обеспечения пожарной безопасности и санитарного содержания территорий, обращения с отходами производства и потребления в Артемовском городском округе, принятые решением Думы Артемовского городского округа от 12.04.2007 № 100»;
          -  от 24.09.2015 № 720 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства, обеспечения пожарной безопасности и санитарного содержания территорий, обращения с отходами производства и потребления в Артемовском городском округе, принятые решением Думы Артемовского городского округа от 12.04.2007 № 100».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по  жилищно – коммунальному хозяйству, по развитию промышленности и аграрного сектора (Александрова Е.А.).

Глава Артемовского городского округа
                                          О.Б. Кузнецова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы Артемовского городского округа

«О признании утратившим силу решения Думы Артемовского городского

округа от 12.04.2016 № 100 «О принятии Правил благоустройства, обеспечения пожарной безопасности  и  санитарного содержания территорий, обращения с  отходами производства и потребления  в  Артемовском  городском округе» (с изменениями и дополнениями)»

	№

п/п
	Должность

 согласующего лица
	Фамилия и инициалы
	Наличие замечаний
	Подпись,

дата

	1.
	Зам. главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству
	А.И.  Миронов

	2.
	Зав. организационным отделом Администрации Артемовского городского округа
	М.Л. Суворова

	3.
	Зав. юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Е.В. Пономарева

	4.
	И.о. директора Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Д.Г. Ефимов

Зав. организационно – правовым отделом

Думы  Артемовского  городского округа                                           О.Н. Исакова

Разработчик  проекта:

Начальник отдела эксплуатации жилищно-

коммунального хозяйства и экологии

Муниципального бюджетного учреждения

Артемовского городского округа «Жилкомстрой»

Скутина А.К.__________ 29.05.2016